
Akademickie Radio Kampus 97,1 FM
ul. Bednarska 2/4
00-310 Warszawa

www.radiokampus.waw.pl
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alternatywa w eterze

INFORMACJE O STACJI

Radio Kampus to jedyna w Warszawie stacja akademicka. Co więcej, jedyna 

nadająca  muzykę alternatywną,  pozostającą  poza mainstreamem.  Naszą misją 

jest docieranie do młodych, kreatywnych, mobilnych ludzi, którym nie odpowiada 

przeciętność i bylejakość. To grupa trendsetterów, ludzi świadomie korzystających 

z kultury i posiadających własny styl.

Działamy na podstawie koncesji przyznanej Uniwersytetowi Warszawskiemu. 

W związku z tym nasze audycje w dużej części mają charakter akademicki. Jednak 

trafiamy  nie  tylko  do  studentów.  Programy  Radia  Kampus  poruszają  tematy 

istotne dla wszystkich młodych ludzi. Jako  jedyna młodzieżowa stacja nadajemy 

audycje publicystyczne, w których pojawiają się materiały reporterskie.

Nasza  redakcja  informacji  przygotowuje  Wiadomości  Radia  Kampus, 

emitowane  co godzinę od 7:30 do 18:30 w dni powszednie i od 8:30 do 17:30 

w weekendy. Kluczowe są dla nas informacje dotyczące młodych ludzi i miasta, 

w którym  mieszkają.  Stąd  dużo  informacji  lokalnych.  W  każdym  wydarzeniu 

szukamy aspektów bezpośrednio dotyczących naszego słuchacza – zgodnie z hasłem 

„Wiadomości dzieją się wokół Ciebie”.

Absolutnym  hitem  naszej  ramówki  jest  Alternator,  program  oparty  na 

interakcji  ze  słuchaczem –  przez  telefon,  Gadu-Gadu,  a  także  wiadomości  SMS 

i MMS. Jako jedyni w Warszawie mamy w paśmie 17-19 w dni powszednie tak wiele 

muzycznych nowości i tyle konkursów.

Trzy razy  dziennie  na  naszej  antenie  pojawiają  się  Zwiastuny Kulturalne. 

W każdym  wydaniu  informujemy  o  tym,  co  kulturalnego  dzieje  się  codziennie 

w mieście. Cieszą się dużą popularnością i odzewem wśród słuchaczy.

Przeważająca  większość  pracowników  naszego  radia  pracuje  na  zasadach 

wolontariatu.  Z  tego  czerpiemy  antenowy entuzjazm i  bogactwo  programowe. 

Mamy  jedną z  najbogatszych ramówek spośród wszystkich  stacji  akademickich 

w Polsce. Nie zważamy na trudności powodowane tym, że nie zawsze stać nas na 
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najnowsze  rozwiązania  techniczne.  Staramy  się  wypełniać  naszą  dziennikarską 

misję najlepiej, jak możemy.

Nadajemy program przez  24 godziny na dobę. Jego trzon stanowią audycje 

autorskie,  zarówno  publicystyczne,  jak  i  muzyczne.  Prezentujemy  programy 

o szerokiej tematyce – od motoryzacji („Motokampus”), po tematy kobiece („Mała 

czarna”).  Chociaż  nie  działamy w strukturach  radiofonii  publicznej,  emitujemy 

pasma  edukacyjne,  wywiady  z  naukowcami  i  audycje  popularnonaukowe 

(„Kierunek  psychologia”).  Kładziemy  duży  nacisk  na  nowoczesne  formy 

przekazywania wiedzy.

Świadomie  nie  prezentujemy  określonego  profilu  muzycznego,  a  autorzy 

audycji muzycznych sami wybierają repertuar. Dzięki temu, na 97,1 FM znajdą coś 

dla siebie zarówno fani muzyki klasycznej, jak i reggae, zarówno ciężkiego rocka, 

jak i hip-hopu. 

Nasze starania owocują coraz większym zainteresowaniem słuchaczy. Zasięg 

dzienny naszego radia w badaniu SMG/KRC Radio Track znacząco rośnie z każdym 

miesiącem.  Codziennie  na  Mazowszu  97,1  FM  włącza  18  tysięcy  słuchaczy, 

a kilkaset tysięcy młodych ludzi włącza nas przynajmniej raz w tygodniu. 

Kilkaset osób słucha nas codziennie  przez internet. Przez Polonię jesteśmy 

porównywani  do  najlepszych  młodzieżowych  stacji zagranicą.  Nam jednak  nie 

zależy na walce o pierwsze miejsce w rankingach słuchalności, ale o dotarcie do 

słuchaczy, którym nie odpowiada panująca w młodzieżowych stacjach komercja.
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